

# HENm/HENm Cart

Oznaczanie próbek S-Monovette® etykietami pacjentów przed pobraniem krwi



Urządzenie do etykietowania próbek HENm (urządzenie stołowe) i HENm Cart (wersja mobilna)

- Oklejanie próbek S-Monovette etykietami pacjentów według informacji z HIS lub LIS
- 1 zestaw na pacjenta z etykietami dodatkowymi i wydrukiem potwierdzenia
- Bez błędów podczas etykietowania, bez brakujących próbek
- Bezpieczeństwo procesów w laboratorium dzięki idealnie umieszczonym etykietom

## Bezpieczeństwo procesów od pobrania krwi do laboratorium

Ręczne etykietowanie probówek do pobierania krwi jest potencjalnie obciążone błędami. Etykiety mogą być umieszczone w złym miejscu, tak, że podczas analizy w laboratorium występują błędy, etykiety mogą być umieszczone na nieprawidłowej probówce (nieprawidłowy kod materiału) lub probówki mogą być pominięte, tak, że konieczne jest dodatkowe zlecenie i tracony jest cenny czas.

HENm i HENm Cart udostępniają kompletne zestawy pacjentów z idealnie oznaczonymi etykietami na probówki S-Monovette. Zastosowanie w szpitalu lub przychodni może odbywać się w centralnej lokalizacji lub mobilnie bezpośrednio przy pacjencie. Informacje z HIS (szpitalnego systemu informatycznego) lub LIS (laboratoryjnego systemu informatycznego) definiują, które probówki S-Monovette są potrzebne. Etykiety mogą być drukowane również na dodatkowe naczynia na próbki, np. pojemniki na moczu, wymazówki itp., a następnie dołączone luzem do zestawu. Wydruk potwierdzenia podsumowuje informacje i kończy procedurę.

Dzięki zintegrowanemu mieszalnikowi rolkowemu HENm Cart gwarantuje wysoką jakość materiału próbek. Probówki są mieszane bezpośrednio po pobraniu krwi. Wbudowana bateria pewnie zasila HENm, mieszalnik rolkowy i komputer w energię podczas obchodu oddziału.



Pojemnik z zestawem pacjenta



Mieszalnik rolkowy na HENm Cart



Wydruk potwierdzenia

## Dane techniczne

	Tube Labeler HENm	Tube Labeler HENm Cart (wersja mobilna)
<b>SARSTEDT REF.</b>	90.191.450	90.191.451
<b>Przepustowość</b>	do 1 400 probówek/godz.; ok. 900/godz. w trybie rutynowym	do 1 400 probówek/godz.; ok. 900/godz. w trybie rutynowym
<b>Rodzaje S-Monovette®</b>	średnica: 11–16 mm długość: 75–129 mm (z nasadką i tłokiem)	średnica: 11–16 mm długość: 75–129 mm (z nasadką i tłokiem)
<b>Liczba rodzajów S-Monovette®</b>	maks. 14	maks. 14
<b>Pojemność magazynu</b>	maks. 140	maks. 140
<b>Doprowadzanie probówek</b>	położone na tacy, ukierunkowane	położone na tacy, ukierunkowane
<b>Wydawanie zestawu</b>	otwarty pojemnik	otwarty pojemnik
<b>Metoda druku</b>	Thermodirekt	Thermodirekt
<b>Rozmiar etykiety</b>	45x30 mm	45x30 mm
<b>Rodzaj kodu kreskowego</b>	wszystkie powszechnie 1-D, Data Matrix	wszystkie powszechnie 1-D, Data Matrix
<b>Drukarka dodatkowa (zintegrowana)</b>	do dodatkowych etykiet	do dodatkowych etykiet
<b>Rozpoznawanie rodzaju probówki</b>	tak	tak
<b>Rozpoznawanie etykiety podstawowej</b>	tak	tak
<b>Akumulator do niezależnego zasilania</b>	nie	tak - 13 godz. w trybie standby
<b>Mieszalnik zintegrowany</b>	nie	tak - mieszalnik rolkowy na 4 probówki, 24 obr./min
<b>Wymiary szer. x gł. x wys.</b>	199x599x396 mm	599x845x920 mm
<b>Masa</b>	20 kg	55 kg

SARSTEDT Sp. z o.o.  
ul. Warszawska 25  
Blizne Łaszczyńskiego  
05-082 Stare Babice  
Tel: +48 22 722 05 43  
Fax: +48 22 722 07 95  
info.pl@sarstedt.com  
www.sarstedt.com